FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL – Edital de Seleção Pública nº 2014/023
ANEXO VIII
[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DA REDE DE COOPERAÇÃO

Nos termos do Edital de Seleção Pública nº 2014/013, atestamos que a [NOME DA ENTIDADE PROPONENTE] irá participar do referido Edital em nome da [NOME DA REDE DE COOPERAÇÃO].

___________________, ________ de ______________ 2014.

Atenciosamente,

___________________________________________
Assinatura dos Membros da Coordenação da Rede